Сверлильно-расточные станки
RS 10 108001RS
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59
Воронеж (473)204-51-73
Екатеринбург (343)384-55-89
Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48
Калининград (4012)72-03-81
Калуга (4842)92-23-67
Кемерово (3842)65-04-62
Киров (8332)68-02-04
Краснодар (861)203-40-90
Красноярск (391)204-63-61
Курск (4712)77-13-04
Липецк (4742)52-20-81
Магнитогорск (3519)55-03-13
Москва (495)268-04-70
Мурманск (8152)59-64-93
Набережные Челны (8552)20-53-41
Нижний Новгород (831)429-08-12
Новокузнецк (3843)20-46-81
Новосибирск (383)227-86-73
Омск (3812)21-46-40
Орел (4862)44-53-42
Оренбург (3532)37-68-04
Пенза (8412)22-31-16
Пермь (342)205-81-47
Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Севастополь (8692)22-31-93
Симферополь (3652)67-13-56
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Сургут (3462)77-98-35
Тверь (4822)63-31-35
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)74-02-29
Тюмень (3452)66-21-18
Ульяновск (8422)24-23-59
Уфа (347)229-48-12
Хабаровск (4212)92-98-04
Челябинск (351)202-03-61
Череповец (8202)49-02-64
Ярославль (4852)69-52-93
Россия (495)268-04-70 Киргизия (996)312-96-26-47 Казахстан (7172)727-132
rok@nt-rt.ru || https://ruko.nt-rt.ru/
Сверлильно-расточной станок RS 10 108001RS
Артикул 108001RS
Напряжение 220 – 240 B
Мощность 1.120 В
Сила магнитного притяжения 10.000 Н
Скорость вращения 450 об/мин
Крепление Weldon 19,0 мм
Корончатые фрезы &#216; 12,0 - 35,0 мм
Сверлильный патрон 1,0 - 13,0 мм
Спиральные сверла DIN 338 до &#216; 10,0 мм
Спиральные сверла DIN 1897 до &#216; 13,0 мм
Глубина сверления, корончатые фрезы 30,0 мм
Высота 413,0 - 548,0 мм
Высота подъема 135,0 мм
Длина/ширина магнита 160,0 x 80,0 мм
Вес 12,0 кг
Производитель RUKO
Описание
В конструкции станка RS 10 108001RS предусмотрено наличие специального магнитного
элемента, благодаря которому, станок можно использовать в различных положениях. К
основным особенностям данной модели можно отнести следующие характеристики:
1. Мобильность аппарата. Обладая небольшими размерами, станок легок в
транспортировке, а также в помещении он занимает немного места, что достаточно важно
в условиях производства.
2. Наличие электронной схемы защиты. За счет наличия специальной схемы защиты,
аппарат защищен от незапланированного включения.
Данная модель – отличный вариант для осуществления различных работ в области
строительства, машиностроения, изготовления металлоконструкций.
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59
Воронеж (473)204-51-73
Екатеринбург (343)384-55-89
Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48
Калининград (4012)72-03-81
Калуга (4842)92-23-67
Кемерово (3842)65-04-62
Киров (8332)68-02-04
Краснодар (861)203-40-90
Красноярск (391)204-63-61
Курск (4712)77-13-04
Липецк (4742)52-20-81
Магнитогорск (3519)55-03-13
Москва (495)268-04-70
Мурманск (8152)59-64-93
Набережные Челны (8552)20-53-41
Нижний Новгород (831)429-08-12
Новокузнецк (3843)20-46-81
Новосибирск (383)227-86-73
Омск (3812)21-46-40
Орел (4862)44-53-42
Оренбург (3532)37-68-04
Пенза (8412)22-31-16
Пермь (342)205-81-47
Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Севастополь (8692)22-31-93
Симферополь (3652)67-13-56
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Сургут (3462)77-98-35
Тверь (4822)63-31-35
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)74-02-29
Тюмень (3452)66-21-18
Ульяновск (8422)24-23-59
Уфа (347)229-48-12
Хабаровск (4212)92-98-04
Челябинск (351)202-03-61
Череповец (8202)49-02-64
Ярославль (4852)69-52-93
Россия (495)268-04-70 Киргизия (996)312-96-26-47 Казахстан (7172)727-132
rok@nt-rt.ru || https://ruko.nt-rt.ru/